
JOH Udlejning ApS

CVR-nr.: 71274012

Skolegade 12
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Jan Håkonsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOH Udlejning ApS
Skolegade 12
4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: mail@revisorjan.dk

CVR-nr.: 71274012
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BJ Regnskab, Registreret revisor
Eskadronsvej 4, st b
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 14327746
P-enhed: 1023374362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive udlejning af fast ejendom, formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -154.048 hvilket er som forventet. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.911.833.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-74.528	2.424.444
Personaleomkostninger	1	2.592	-601.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.319	-146.306
Resultat af ordinær primær drift		-211.255	1.676.490
Andre finansielle indtægter		48.398	11.227
Øvrige finansielle omkostninger		-26.885	-85.325
Ordinært resultat før skat		-189.742	1.602.392
Skat af årets resultat	2	35.694	-358.523
Årets resultat		-154.048	1.243.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-276.048	1.126.069
I alt		-154.048	1.243.869

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		552.474	569.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.000	402.133
Materielle anlægsaktiver i alt		832.474	971.793
Anlægsaktiver i alt		832.474	971.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.815	196.190
Udskudte skatteaktiver		20.089	0
Tilgodehavende skat		11.701	121.543
Andre tilgodehavender		47.542	160.197
Periodeafgrænsningsposter		1.109	0
Tilgodehavender i alt		113.256	477.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		432.242	148.203
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	432.242	148.203
Likvide beholdninger		1.703.831	1.847.982
Omsætningsaktiver i alt		2.249.329	2.474.115
AKTIVER I ALT		3.081.803	3.445.908

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.589.833	2.865.880
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.911.833	3.183.680
Hensættelse til udskudt skat		0	15.605
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.647	24.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.800	78.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.523	143.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.970	246.623
Gældsforpligtelser i alt		169.970	246.623
PASSIVER I ALT		3.081.803	3.445.908

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.865.881	117.800	3.183.681
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-276.048	122.000	-154.048
Egenkapital, ultimo	200.000	2.589.833	122.000	2.911.833

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	0	528.617
Andre omkostninger til social sikring mv.	-2.592	73.031
	<u>-2.592</u>	<u>601.648</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	361.174
Regulering af udskudt skat	-35.694	-2.651
	<u>-35.694</u>	<u>358.523</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Værdi ultimo kr.	Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	131.141	4.350
Børsnoterede obligationer	301.101	6.897
	<u>432.242</u>	<u>23.453</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1